
Psykolog med psykiatrierfaring til børne- og
ungeteamet

Vil du være med til at bedrive menneskelig psykiatri og gøre en forskel for børn/unge og deres
familier? Og vil du være en del af en arbejdsplads, hvor din faglighed er i højsædet, og hvor du får
fagligt ansvar & udviklingsmuligheder? Så er du måske kommende psykolog i vores børne- og
ungeafdeling på Frederiksberg.
Bliv en del af børne- og ungeteamet på Frederiksberg
Som psykolog i børne- og ungeteamet på Frederiksberg vil du arbejde tæt sammen med andre
psykologer, specialpsykologer, speciallæger i børne- og ungdomspsykiatri og sygeplejersker.
Din opgave vil omfatte ambulante opgaver såsom:

Udredning af børn og unge typisk med autismespektrumforstyrrelser, ADHD/ADD, angst,

depression, OCD og belastningsreaktioner

●

Medansvar for diagnostiske vurderinger og behandlingsplanlægning●

Mundtlig og skriftlig formidling af udredningens resultater til patienter, pårørende og netværk●

Varetagelse af psykoedukative forløb, eventuelt også gruppeforløb.●

Terapeutiske forløb, både individuelle og gruppeforløb.●

Deltagelse i tværfaglige diagnostiske konferencer●

Monofaglig udvikling og løbende opkvalificering●

Fordeling af opgaver er du med til at påvirke.
Vi søger en psykolog, som:

Har mindst ét års erfaring fra børne- og ungdompsykiatri som færdiguddannet psykolog for at

komme i betragtning til stillingen

●

Har ordentlighed og god kommunikation som kerneværdier, både i forhold til patienter og

deres pårørende og i kollegiale sammenhænge

●

Kan arbejde struktureret og organiseret, med et godt overblik og tovholderfunktion i forhold til

dine patientforløb

●

Trives med selvstændige beslutninger og opgaver, samtidig med at de foretrækker at være

en del af et hold, hvor både mono- og tværfagligt samarbejde er afgørende

●

Værdsætter medindflydelse og er interesseret i medskabelse af nye projekter og idéer●

Værdsætter det gode kollegaskab og sociale fællesskab og ønsker at bidrage til det høje og

brede, faglige niveau på Hejmdal

●

Hjertet af Hejmdal
Hejmdal Privathospital er Danmarks største psykiatriske privathospital med afdelinger på
Frederiksberg og i Odense, Aalborg og Aarhus. Vi er et tværfagligt og dedikeret team af
psykologer, sygeplejersker, speciallæger, læger og andre fagfolk, der arbejder tæt sammen for at
udrede og behandle børn, unge og voksne indenfor en bred vifte af psykiatriske tilstande.
Vores fokus er at møde hver enkelt patient og deres familie med både ekspertise, omsorg og
medmenneskelighed. Vi hjælper patienter fra både forsikringsselskaber, kommuner og regioner
samt privatbetalende patienter.
I Hejmdal er vi ordentlige og ambitiøse, og vi tager ansvar og bruger vores handlerum.
Arbejdsglæde er fundamentet for vores arbejdsdag, hvor vi altid stræber efter at hjælpe flest muligt,
bedst muligt.
Vi kan have travlt, men vi tager os tid til fællesskab, humor, trygge rammer, godt kollegafælleskab,
udvikling og uddannelse. Vi dyrker en kultur, der værdsætter og giver plads til innovative ideer samt
medindflydelse.
Dit arbejdsliv
På Hejmdal Privathospital sætter vi høje standarder for faglighed og giver dig mulighed for at
arbejde inden for dine styrkeområder. Som en integreret del af vores velfungerende tværfaglige
miljø kan du forvente fleksible rammer og kort vej fra idé til handling. Her har du en enestående
chance for at præge dit eget arbejde. Derudover håber og forventer vi, at du har lyst til at deltage i
den fortsatte udvikling af Hejmdal.
Hvis du har spørgsmål, inden du søger jobbet, er du meget velkommen til at kontakte klinikchef
Michelle Obbekjær på mio@hejmdal.dk eller teamleder Kirsa Demant på kide@hejmdal.dk.
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